



## رئیس بنیاد اهل بیت (ع) ترکیه: وهابگیری، صهیونیسم و امپریالیسم مثلث دشمنی با اسلام است

فرمانی آلتون رئیس بنیاد اهل بیت (ع) ترکیه وهابگیری و همدستی آن با صهیونیسم و امپریالیسم را به عنوان محور شرارت و مثلث دشمنی با اسلام عنوان کرد.

به گزارش آران نیوز، آلتون در دیدار با عبدالرضا راشد وابسته فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در استانبول افزود: ایران همواره در هر جای دنیا از یمن تا عراق و سوریه همواره در کنار مظلومان جهان قرار داشته و مردم ترکیه نیز از این موضع افتخار آمیز ایران حمایت می کنند. وی اضافه کرد: ترامپ و رژیم صهیونیستی در پشت پرده ناآرامیهای اخیر در ایران قرار دارند ولی این تلاشهای مذبحخانه به نتیجه دلخواه آنها نخواهد رسید. فرمانی آلتون افزود: ایران سالهاست که در مقابل صهیونیسم و امپریالیسم پایداری کرده و اکنون دشمنان اسلام برای پیشبرد مقاصد شوم خود در کشورهای اسلامی قصد دارند علیه ایران توطئه کنند.

وی تاکید کرد: اگر استکبار بتواند به ایران ضربه بزند، ترکیه و دیگر کشورهای خاورمیانه نیز دچار اغتشاش و ضعف خواهند شد. وی در باره موضع دولت ترکیه در قبال تحولات اخیر در ایران از ابراز نظرهای رجب طیب اردوغان رئیس جمهوری ترکیه و بیانیه وزارت خارجه این کشور در باره تحولات اخیر در ایران استقبال کرد و گفت: موضع ترکیه مفید و مثبت بوده است.

رئیس بنیاد اهل بیت (ع) ترکیه با تاکید بر این که وهابگیری هیچ گونه ارتباطی با اسلام ندارد و به اسلام و مسلمانان زبان رسانده است، اضافه کرد: جهان اسلام باید با این طرز فکر و هر گونه تفکر سلفی مقابله کند چرا که دین اسلام دین صلح و دوستی و محبت است. وی گفت: اگر سیاستهای مردمی و آزادیخواهانه ایران نبود، گروه تروریستی داعش به کشورهای اسلامی حاکم می شد ولی ایران مانع گسترش این فکر منحرف شد و به این دلیل هر انسان و دولت آزاده باید از ایران حمایت کند.

وی خواهان توسعه هر چه بیشتر مناسبات ایران و ترکیه و همکاری فرهیختگان و سازمانهای غیردولتی دو کشور برای توسعه هر چه بیشتر مناسبات شد. عبدالرضا راشد وابسته فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در استانبول نیز در این دیدار گفت: مردم ترکیه علیه توطئه های محور شرارت تشکیل شده از سوی صهیونیسم، امپریالیسم و جریان تکفیری و وهابی، در کنار مردم و دولت ایران قرار دارند. وی با تقدیر از مواضع فرمانی آلتون و بنیاد اهل بیت (ع) ترکیه در تلاش برای توسعه همکاریهای دو کشور ایران و ترکیه، با اشاره به ادامه توطئه های دشمنان اسلام برای ایجاد تفرقه در جهان اسلام و به خصوص شیطنت آنها در تحولات اخیر در ایران افزود: سالهاست که جمهوری اسلامی ایران به دلیل حمایت از مظلومان جهان مورد حمله فرهنگی و تهاجم رسانه ای صهیونیسم، امپریالیسم و وهابی قرار دارد. وی بر ضرورت هوشیاری نخبگان و فرهیختگان مسلمان تاکید کرد و خواستار موضعگیری به موقع و شفاف آنها برای تنویر افکار عمومی و خنثی سازی سیاست های دشمنان امت اسلامی شد.

عبدالرضا راشد وابسته فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در استانبول همچنین با پروفیسور چاغری ارهان رئیس دانشگاه آلتین باش استانبول دیدار و گفت و گو کرد. رییس دانشگاه آلتین باش در این دیدار با اشاره به تاریخ و تمدن کهن ایران گفت: ایران کشور بزرگی است و توانایی فائق آمدن بر اتفاقات اخیر را دارد و مطمئن هستیم که ظرف چند روز آتی، اغتشاشات فعلی فیصله می یابد.

عبدالرضا راشد وابسته فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در استانبول نیز در این دیدار، تحولات اخیر ایران را در راستای سیاستهای خصمانه آمریکا و اسرائیل دانست و گفت: حوادث اخیر ایران، حادثه عادی است که روزانه در کشورهای مختلف جهان اتفاق می افتد ولی علت این که چرا در مورد ایران این قدر برجسته می شود، جای تامل دارد. وی افزود: بزرگنمایی این گونه حوادث از طرف رسانه های مغرض برای ایران تازگی ندارد، زیرا جمهوری اسلامی ایران همواره از سوی استکبار جهانی در مجادله و مواجهه جدی بوده و امروز تنها کشوری است که با اتخاذ سیاستهای اصولی، سناریوهای آمریکا را در منطقه نقش بر آب کرده است. وی بیان کرد: آمریکایی ها همواره با اتحاد با کشورهای چون اسرائیل و هم پیمانان منطقه ای چون عربستان، تمامی تلاش خویش را برای ضربه زدن به جمهوری اسلامی ایران کرده اند ولی موفق هم نشده اند چرا که درک درستی از جمهوری اسلامی ایران ندارند.

به گزارش ایرنا، دو طرف در این دیدار بر توسعه ارتباطات دانشگاهی و علمی بین دو کشور ایران و ترکیه تاکید کردند.